お取引様各位 2014 年 4 月吉日

西 部 営 業 所 休 業 の お 知 ら せ

〒420-0029 静岡市葵区研屋町 5番地

三恵商事株式会社

代表取締役 藤原 廣之

拝啓 貴社益々ご清祥のこことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、業務効率の一層の向上を目指し、西部営業所を一時休業させていただだく

こととなりました。

 2010 年 4月浜松市中区鴨江に開所いたしましたが、このたび、受注・発注業務一元化のため、

さらに実質的に効率化を図るため、お取引さまに長年ご愛顧いただいておりました西部営業所を

休業させていただきます。

これを機に、社員一同さらに業務に精励する所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

受注業務担当 所在地 三恵商事株式会社 静岡営業所

〒420-0029 静岡市葵区研屋町 5 番地

TEL：054-252-6750

FAX：054-254-6701

営業担当者：森脇 翔 (携帯：090-5603-2431）

受注業務担当者：佐野 彰子

お手数ですが、住所 電話番号 FAX 番号の登録変更をよろしくお願い申し上げます。